

Нове будівництво каналізаційної насосної станції та напірних трубопроводів каналізаційних мереж по вул. Лесі Українки в с.Гора, Бориспільського району, Київської області
2808-2019-0-0-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-3-1
на Загальнобудівельні роботи
Вертикальне планування, благоустрій та озеленення території**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 522,048 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,7923 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 48,93 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 грудня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Вертикальне планування території											
1	E1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,084	<u>31136,37</u> 1499,29	<u>29637,08</u> 8445,99	2615	126	<u>2489</u> 709	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>2,56</u> 10,28
2	C311-18 варіант 1	Перевезення ґрунту до 18 км	т	134,4	<u>103,60</u> -	<u>103,60</u> 17,77	13924	-	<u>13924</u> 2388	<u>-</u> 0,2630	<u>-</u> 35,35
3	C1421-9550 варіант 1	Вартість ґрунту для підсіпки	м3	84	<u>41,00</u> -	<u>-</u> -	3444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	E1-24-2 тех.ч. п.1.3.70 к=0,85	Переміщенням ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] на відстань до 10 м, група ґрунтів 2 /раніше розпушеного ґрунту/	1000м3	0,084	<u>5440,07</u> -	<u>5440,07</u> 1448,38	457	-	<u>457</u> 122	<u>-</u> 21,4366	<u>-</u> 1,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E1-24-10 к=9	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2	1000м3	0,084	<u>49292,10</u> -	<u>49292,10</u> 13123,68	4141	-	<u>4141</u> 1102	- 194,2353	- 16,32
6	E1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000м2	0,5518	<u>196,42</u> -	<u>196,42</u> 52,30	108	-	<u>108</u> 29	- 0,7740	- 0,43
7	E1-135-1	Полив водою ущільнювального ґрунту в насіпах	1000м3	0,0552	<u>12729,84</u> 946,16	<u>9357,68</u> 1697,57	703	52	<u>517</u> 94	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>1,14</u> 1,49
8	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,552	<u>1499,47</u> 993,46	<u>506,01</u> 329,26	828	548	<u>280</u> 182	<u>18,3600</u> 5,5180	<u>10,13</u> 3,05
Разом прямі витрати по розділу 1							26220	726	<u>21916</u> 4626		<u>13,83</u> 68,72
Разом будівельні роботи, грн.							26220				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							3578				
всього заробітна плата, грн.							5352				
Загальновиробничі витрати, грн.							2375				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							765				
Всього будівельні роботи, грн.							28595				

Всього по розділу 1							28595				
Розділ 2. Благоустрій території											
Тип 1 - 29 м2											
9	ЕН27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,1741	<u>26910,16</u> 719,34	<u>24854,90</u> 5192,69	4685	125	<u>4327</u> 904	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>2,54</u> 11,64
10	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,43525	<u>1823,96</u> 993,46	<u>830,50</u> 305,36	794	432	<u>362</u> 133	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>7,99</u> 2,23
11	ЕН27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером товщ. 0,15 м	100м3	0,26115	<u>58728,96</u> 778,17	<u>4392,59</u> 746,81	15337	203	<u>1147</u> 195	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>3,86</u> 2,45
12	ЕН27-23-5	Улаштування чорнощобенових основ методом просочування за товщини 8 см	1000м2	0,1741	<u>86243,85</u> 1141,13	<u>5033,57</u> 1269,96	15015	199	<u>876</u> 221	<u>21,4700</u> 18,2175	<u>3,74</u> 3,17
13	С111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД- 90/130, вищий сорт	т	1,434584	<u>11365,39</u> -	- -	16305	-	- -	- -	- -
14	ЕН27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладацьником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,1741	<u>9207,45</u> 851,43	<u>8356,02</u> 1343,49	1603	148	<u>1455</u> 234	<u>15,1500</u> 17,1541	<u>2,64</u> 2,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	ЕН27-26-5 к=8	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 – 27-26-4 /по проекту товщина 6 см/	1000 м2	-0,1741	<u>13,49</u> 13,49	-	-2	-2	-	<u>0,2400</u>	<u>-0,04</u>
16	С111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт	т	0,05223	<u>11365,39</u>	-	594	-	-	-	-
17	С1421-9853	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, марка 1	т	24,1825	<u>2804,45</u>	-	67819	-	-	-	-
18	ЕН27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,1741	<u>8292,79</u> 784,55	<u>7508,24</u> 1162,24	1444	137	<u>1307</u> 202	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>2,43</u> 2,58
19	С111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт	т	0,05223	<u>11365,39</u>	-	594	-	-	-	-
20	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	21,17056	<u>3008,45</u>	-	63691	-	-	-	-
21	ЕН27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу понад 100 мм до 150 мм	100 м	0,84	<u>6884,46</u> 4976,76	<u>519,59</u> 166,04	5783	4180	<u>436</u> 139	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>77,99</u> 1,78
22	С1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3, 5 [М50], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	4,62	<u>1811,88</u>	-	8371	-	-	-	-
23	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові БР100.30.15	шт	84	<u>256,30</u>	-	21529	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 2							223562	5422	<u>9910</u> 2028		<u>101,15</u> 26,84
Разом будівельні роботи, грн.							223562				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							208230				
всього заробітна плата, грн.							7450				
Загальновиробничі витрати, грн.							4035				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,53				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1566				
Всього будівельні роботи, грн.							227597				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						227597				
		Розділ 3. Огородження майданчика										
24	E7-24-1	Установлення залізобетонної огорожі з панелей довжиною 4 м	100м	0,96	<u>30523,62</u> 9371,35	<u>19276,26</u> 6274,42	29303	8996	<u>18505</u> 6023	<u>166,7500</u> 84,0722	<u>160,08</u> 80,71	
25	K589821-K763	Панелі огорожі марки ПЛ25 серія 87 частина 10	шт	24	<u>4314,23</u> -	-	103542	-	-	-	-	
26	K581321-16	Фундаменти залізобетонні стаканного типу марки 2Ф12.9-1 серія 1.020-1/83 вип 1-1	шт	25	<u>1873,21</u> -	-	46830	-	-	-	-	
27	C1633-88ВД	Залізобетонні стовпи огорожі розміром 1500x120x60 мм	шт	4	<u>1142,24</u> -	-	4569	-	-	-	-	
28	EH10-34-1	Установлення воріт зі стальними коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками	100м2	0,06	<u>42057,47</u> 19200,07	<u>5578,40</u> 1859,30	2523	1152	<u>335</u> 112	<u>325,4800</u> 24,1761	<u>19,53</u> 1,45	
29	K536161-1900 варіант 1	Ворота металеві (3x2) м	шт	1	<u>25814,90</u> -	-	25815	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 3						212582	10148	<u>18840</u> 6135		<u>179,61</u> 82,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						212582				

		Всього по розділу 3						220762				
		Розділ 4. Озеленення										
30	E47-3-3	Розбивання ділянки	100м2	3,56	<u>653,61</u> 653,61	-	2327	2327	-	<u>11,6300</u> -	<u>41,4</u> -	
31	E47-3-4	Очищення ділянки від сміття	100м2	3,56	<u>302,52</u> 302,52	-	1077	1077	-	<u>6,1400</u> -	<u>21,86</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	E47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	3,56	<u>7903,94</u> 2111,67	<u>23,87</u> 7,18	28138	7518	<u>85</u> 26	<u>42,0400</u> 0,1048	<u>149,66</u> 0,37
33	E47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну /50 грам насіння на 1 м2/	100м2	3,56	<u>2135,52</u> 441,66	- -	7602	1572	- -	<u>8,2400</u> -	<u>29,33</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					39144	12494	<u>85</u> 26		<u>242,25</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39144 26565 12520 5948 21,34 2021 45092				
		Всього по розділу 4					45092				
		Разом прямі витрати по кошторису					501508	28790	<u>50751</u> 12815		<u>536,84</u> 178,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					501508 421967 41605 20540 77,37 7325 522048				
		Всього по кошторису					522048				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					792,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						48930				

Склав Інженер _____ Бєлов О.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Бєлов О.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]